西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2010）023号

关于公布第五批本科生科研训练（SSRT）计划

指导教师工作量结果的通知
各院（系）教学办：

我校第五批本科生科研训练工作已结束，按照学校《关于实行“大学本科生科研训练”计划实施与管理办法》中的有关指导教师指导工作量的计算办法，对于2010年所立99项训练项目当中已提交结题报告的89项指导教师的工作量进行了计算，现将结果予以公布。该项目的工作量计算是以《西安建筑科技大学大学本科生科研训练（SSRT）项目指南》（第五期）上的“时间安排”、结题报告中的“项目进程”及项目中期考核情况为依据进行的。另有第四批SSRT计划3个延期项目工作量，请各院（系）教学办将“统计表”中的工作量记入教师年度工作量之中。
附件：第五批本科生科研训练（SSRT）计划指导教师工作量统计表
                                        创新工程办公室

二〇一〇年十二月二十八日

附件：
	第五批本科生科研训练（SSRT）计划指导教师工作量统计表

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	建筑

学院
	杨柳
	西北地区村镇住宅建筑热环境调查
	25

	土木
学院
	郭师虹
	连续檩条CAD系统截面优化设计
	25

	李  峰
	大跨网络结构的构成形式及其抗震性能分析
	25

	赵  平
	西安市城中村改造社会问题研究
	25

	王  茹
	AUTOCAD建筑工程图中实体对象提取
	25

	牛泽林
	隧道计算程序友好界面的调试和研发
	25

	薛建阳
	扭矩作用下型钢混凝土梁受力性能的试验研究
	25

	郭  琦
	连续钢构桥梁超高墩施工全过程监测与控制的敏感性参数研究
	25

	闫  雯
	钢管混凝土构件日照温度场分布及温度应力研究
	25

	耿九光
	SBS改性沥青老化机理及再生特性研究
	25

	杨应华
	楔形薄腹压弯构件的设计方法研究（I）
	25

	王  威
	屈曲约束支撑的力学性能及标准化研究
	25

	徐  雷
	建筑施工工期拖延的非承包商因素研究
	25

	杨俊芬
	中心支撑钢框架的抗震性能及地震作用计算
	25

	刘  丽
	水泥混凝土桥梁桥面铺装使用情况调查及病害原因分析
	25

	李  睿
	重大结构体灾变预演分析方法及理论研究
	25

	徐  红
	土木类专业课多媒体素材库构件
	25

	高大峰
	隋唐到明清时期中国木结构古建筑的结构演变与抗震性能研究
	20

	王天利
	多层互通式立交体系的抗震结构体系研究（补四）
	25

	环境

学院
	苏俊峰
	贫营养条件下异养硝化细菌的筛选及其应用研究
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	管理
学院

	韦海民
	陕西省建筑节能评价体系研究
	25

	张新生
	基于内容的图像检索系统设计与实现
	25

	黄光球
	基于元胞自动机的瓦斯涌出、运移与积聚可视化仿真方法研究
	25

	骆正山
	石油天然气地下储气库风险评估软件开发
	20

	聂兴信
	东沟钼矿采剥计划编排系统研究
	25

	李  钒
	关中城市群城郊农民市民化动力机制研究
	25

	张涑贤
	西安市现代服务业发展状况及对策研究
	25

	陆秋琴
	基于LBM的采空区瓦斯运移多场耦合数值模拟方法研究
	25

	李  钊
	现代金融服务创新机制研究
	25

	王舒健
	金融控股公司风险管理研究
	25

	白晓平
	工业带式运输系统的可靠性与优化集成方法研究
	25

	信控
学院
	于军琪
	智能住宅能耗数据无线远程采集实验
	25

	佟  威
	磨矿工业过程数据采集与建模研究
	25

	陈登峰
	大型公建能耗监测无线传感器网络节点实验研究
	25

	周方晓
	基于PC机的短信群发软件
	25

	闫秀英
	迭代学习控制在中央空调递阶优化控制中的应用
	25

	张  翔
	省级实验中心实验效果分析系统设计与实现
	25

	卫铭斐
	ISFET生物微传感SoC的信号读取电路研究
	25

	刘  利
	基于指纹识别的公共安全防范系统关键技术研究
	25

	杨润玲
	基于模糊聚类理论的图像分割
	25

	张立材
	基于图像的车流量数据特征分析
	25

	赵  亮
	混凝土CT图像处理研究
	25

	王慧琴
	图像型火灾探测系统中的高压水炮定位技术的研究
	25

	许  捷
	移动IP安全注册研究
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	机电

学院
	蔡安江
	数控电火花切割工艺规律的研究
	25

	郑建校
	ZL60轮式装载机工作装置虚拟样机技术的研究
	25

	孙长飞
	电动机常见故障引起定子电流和振动信号变化规律的研究
	25

	曹体进
	学生会开展“阳光体育”工作情况的调研
	20

	冶金

学院

	张秋利
	X80管线钢在土壤下的应力腐蚀破裂研究
	22

	周  军
	兰炭炉尾气生产甲醇初步工艺设计
	22

	王碧侠
	TiO2电化学还原过程反应历程研究
	22

	唐长斌
	同时具备缓蚀阻垢性能的聚合物制备及性能研究
	17

	刘世锋
	大宽厚比高精度扁钢丝的制备工艺及组织性能研究
	22

	于丽花
	工业循环冷却水新型聚合物缓蚀阻垢剂的研究
	17

	党晓娥
	实验室模拟溶液中金属氰配合物吸附与洗脱实验研究
	25

	王庆娟
	高强高导Cu—Cr—Zr合金的制备工艺及强化机理研究
	25

	张从容
	高炉喷煤助燃剂研究
	25

	董  洁
	翼钢烧结矿配矿优化研究
	25

	刘晓平
	纳米钨粉等离子氢还原法制备工艺研究
	20

	毕  强
	超细氧化锌粉制备
	17

	郭莹娟
	超细氧化镧的制备研究
	17

	王  苗
	电解槽侧部与底部新型保温隔热材料技术开发研究
	22

	马红周
	钒矿硫酸浸出体系研究
	25

	王碧侠
	添加剂对TiO2电极孔隙率的影响研究（补四）
	25

	材料

学院

	杨宏刚
	有限空间作业危险程度分级及安全控制技术研究
	25

	赵江平
	城市危险化学品突发事故应急疏散研究
	20

	李  华
	作业场所职业危害调查分析与实验论证
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	材料

学院
	许启明
	太阳连环折面反射聚光发电计算机设计程序研究
	20

	魏  剑
	碳化硅链状纳米材料自组装形成过程研究
	20

	张军战
	莫来石/钛酸铝层状复合材料的强韧化机理研究
	25

	李国新
	减水剂—缓凝剂对硅酸盐水泥分散性及水化历程的影响
	25

	薛群虎
	电熔法制备刚玉斜锆石共析体（AZE）复合陶瓷粉研究
	25

	思政院
	徐红梅
	陕西苹果业发展实证调查研究
	22

	理学院
	周元臻
	新型功能化导电纳米复合材料的制备和应用
	20

	赵亚娟
	干法将粉煤灰合成沸石的实验研究
	25

	张爱萍
	分布式温度监控系统设计
	20

	李  隆
	激光二极管端面泵浦Nd:YAG激光晶体特性研究
	25

	周  超
	Mathematica在大学物理中的应用
	25

	谢会东
	软化学合成法制备Bi4Si3O12纳米粉体
	20

	孟晓荣
	PVDF超滤膜结构控制对膜抗污染能力的影响研究
	25

	董社英
	香豆素衍生物的合成及色谱行为研究
	25

	张建国
	单片机控制下散热系统的设计
	20

	梁  良
	带电离子在电磁场运动的数字模拟
	20

	杨永明
	基于PLC的光控自动化制砖生产线无人值守控制系统
	25

	张  玲
	基于FPGADE16×16矩阵led的控制
	20

	史  彭
	法拉第定律应用技术研究
	25

	张  频
	逃生缓降器的研究
	25

	潘智民
	高等代数在微分几何的应用研究（补四）
	25

	体育系
	魏  文
	陕西省体育产业可持续协调发展研究
	25

	任庆军
	新农村建设中农村体育文化发展的审视
	25

	魏琳洁
	陕西省高校体育人力资源开发与利用研究
	25

	曾孝云
	体育运动促进大学生心理健康的研究
	25